CPOO "AHII "Cuacenue"

OcraTok Ha HAYAJIO0 roja
Hocrynuio B resenue roaa
Pacxoasl 3a 101, B TOM 4HCTE

Marepnaiisi (aBaHCOBbIE OTUETHI)
Apenjna zemMinu

KomMmyHanbHbIE pacxosl
Onnarta Tpyna

[louToBBIE pacxoasl

ITpoune 3aTpaThl (BRIBO3 MyCOpa,
noxaoHnas 6esonacuocts, COC u mp.)
Pacxoisl 10 3IEKTPOIHEPruy
CrpaxoBsie B3HOCHI

Ycnyru cBasu
WudpopmannosHsie yeayru
Yenyru Ganka

OcTaTok HA KOHel

B,

Tpencenarens/s

=

) S
r /AB. ITonysHoB

(5 &

W v
&
o :s)

<G 'f"p:‘"x:"'\'\‘ by
4 \S\_(“LX \\
o\ )7
a‘:‘ / Vo =il e

$
$

46 765,47

1 853 641,29
1 714 649,57
224 557,68
143 003,67
49 833,12
523 654,43
141758
280 461,88

334 703,64
104 371,26
24 586,51
3 330,00
24 729,80

185 757,19
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